１年生保護者各位

七尾東部中学校

１年学年会計担当

（校印省略）

　　1学年　３学期　学年集金について

　睦月の候　保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

いつも本校の教育活動にご理解ご協力いただきましてありがとうございます。

さて、１２月に配布しました「1学年　2学期　学年集金会計報告」にて、

３学期の教材費は2学期繰越金(4,191円）で賄える見込みのため、1月・2月の「学年会費」集金の

必要はありません。予定していた2月分（調整額＋旅行積立5,000円）の集金をやめ、

2月分旅行積立(5,000円）は、 1月分旅行積立(5,000円）と合わせて1月に集金します。

1月の集金額は10,000円（手数料含め10,060円）となります。

と、お伝えしました。

　ところが、こちらの手続きが遅れ、１月分１１，０００円（手数料含め１１，０６０円）の

引き落しとなりました。したがって、以下のようにします。

予定通り、1月分旅行積立(5,000円）と2月分旅行積立(5,000円）の計10,000円で、

２月３月の集金はありません。

そして、１月分教材費を１，０００円に変更します。

ご迷惑をおかけして、申し訳ありませんでした。

３月には「1学年　３学期　学年集金会計報告」を配布します。

今後とも宜しくお願い申し上げます。

令和7年1月16日